[image: logo(横全)]
[bookmark: _GoBack]关于银华中证国防安全指数分级证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同》的有关规定，现将银华中证国防安全指数分级证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
本基金基金份额持有人大会已通过通讯方式召开,大会表决投票时间自2016年5月16日起,至2016年6月6日17:00止。基金份额持有人参加投票情况如下:
1.银华国安份额：银华国安份额的基金份额持有人（或代理人）所代表的8718172份有效基金份额参加了本次基金份额持有人大会，占权益登记日交易结束后（2016年5月13日）该类基金总份额的55.18%；
2.国安A份额：国安A份额的基金份额持有人（或代理人）所代表的500000份有效基金份额参加了本次基金份额持有人大会，占权益登记日交易结束后（2016年5月13日）该类基金总份额的58.47%；
3. 国安B份额：国安B份额的基金份额持有人（或代理人）所代表的500000份有效基金份额参加了本次基金份额持有人大会，占权益登记日交易结束后（2016年5月13日）该类基金总份额的58.47%；
上述参加本次大会的本基金份额持有人及代理人所代表的基金份额占权益登记日交易结束后本基金总份额的二分之一以上（指全部有效凭证所对应的银华国安份额、国安A份额、国安B份额分别占权益登记日交易结束后各自基金份额的二分之一以上，含二分之一），满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同》的有关规定。
本基金基金份额持有人大会审议了《关于终止银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”）,并由基金份额持有人及代理人以通讯方式对本次会议议案进行表决。本基金基金管理人授权代表对基金份额持有人大会表决意见的计票进行了监督；北京市方正公证处公证员对基金份额持有人大会过程及结果进行了公证；上海市通力律师事务所律师就基金份额持有人大会过程及结果进行了见证。
表决结果为:
1.银华国安份额：有效表决票所代表的基金份额总额为8718172份,其中，同意票所代表的基金份额总数为8718172份,反对票所代表的基金份额总数为0份,弃权票所代表的基金份额总数为0份。同意票所代表的基金份额占参加本次大会的基金份额持有人和代理人代表的该类基金份额总数的100%；
2.国安A份额：有效表决票所代表的基金份额总额为500000份,其中，同意票所代表的基金份额总数为500000份,反对票所代表的基金份额总数为0份,弃权票所代表的基金份额总数为0份。同意票所代表的基金份额占参加本次大会的基金份额持有人和代理人代表的该类基金份额总数的100%；
3.国安B份额：有效表决票所代表的基金份额总额为500000份,其中，同意票所代表的基金份额总数为500000份,反对票所代表的基金份额总数为0份,弃权票所代表的基金份额总数为0份。同意票所代表的基金份额占参加本次大会的基金份额持有人和代理人代表的该类基金份额总数的100%；
上述表决结果达到参加本次会议的银华国安份额、国安A份额与国安B份额的基金份额持有人和代理人所代表的银华国安份额、国安A份额与国安B份额各自的表决权的三分之二以上（含三分之二），符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同》的有关规定,本次会议议案获得通过。
本次持有人大会的公证费12,000元，律师费40,000元，合计52,000元。上述费用均由基金管理人承担。
二、本基金基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于2016年6月7日表决通过了《关于终止银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。
基金管理人自通过之日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、关于《银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次持有人大会决议生效后，根据持有人大会通过的议案及方案说明，本基金将于2016年6月15日进入清算程序。基金管理人将按照《银华中证国防安全指数分级证券投资基金基金合同》的约定，组织成立基金财产清算小组履行基金财产清算程序，并将清算结果及时予以公告。
四、备查文件
1、《银华中证国防安全指数分级证券投资基金关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的公告》
2、《银华中证国防安全指数分级证券投资基金关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《银华中证国防安全指数分级证券投资基金关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
五、附件
北京市方正公证处《公证书》

特此公告。

                                     银华基金管理有限公司
                                        2016年6月8日

[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安.jpg]

[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安1.jpg]

[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安2.jpg]
[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安3.jpg]
[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安4.jpg]
[image: C:\Users\zhoux\Desktop\公证书\国安\国安5.jpg]
image5.jpeg
IRE SR g

BEFEE G X2 EABRSREFBRAEEHFAAAL A
AFABH, RAHERFEH 2016 45 F 16 HRZE 2016 F 6 f 6
2 17: 00 43K, #F 20164 6 A 7 B LT F EMELHAT
Gt E, ALRFHFAALERERAERLT

1. REERRH: ShRAFAARSWELRRFAATK
REREE L RF N 8718172 4, ERAFHITH(2016 £ 5 A 13 8,
SEFEZRFAGE N 1579923190 @) RAEE R H Y 55.18%;
AHETRAENALGHHFAANFELR TN 8718172 1, HR%E
EZHHEREA2LOHN 1000 EXtELHFRAANEES
BEH LB, SREELZVHHEALEGHN 0, FROLLR
ERAAFFELRTA 04, EREEZVBLEALLBFHN

0%

2 HZAGH: SARRBAARSUELDFHAAFTRE
HE% A B F A 500000 4, EAAERILH (20164 5 A 136, B
ZARBRRBA: 855105 @) E % ARHH 58.47% HHEFR
BHASRHIHFAASFELHHOY 500000 7, SEZ A RHEF
A& RAHH 100%, RIHELGFRAATHEELRTN 07,
S@%Aﬁﬁ&ﬁké%%ﬁ%%,#ﬂ%%ﬁ%m%ﬁkﬁﬁg
SRFN0H, FEEAGTEE AL LG 0%

3. E% BRE: SmAAFHAALHELRAFHATRE
#E % B 514 500000 4, L AREEEICH (2016 45 A 13 H,
ZBRHERHA: 855106 @) E % BHHH 58.47% HAMETE

image6.jpeg
BEHELOHRHAATHERSGFH 5000004, SE%BRHLE
A2RRHE 1004, RMHELODFHFAAFEELGH Y 0 7,
SEX B WHMREARERE W%, FROELRFEH AP
SHFH W, HEZBRGMEASEDHH 0%

AANEBEHAPEENAERMARKE LS EE LG EL4
SEAATHANREELHH. X AR, BXBHFEHMNE
SEFLNTEMEELE S HLLRFN 0%, FERLLSWNE
HRAZLARIARKARGHEAAFREG SRR EAIR G
HHZ22 )b, ARSWNERBER.

E2EHEARK: ’){lff- /A D!
o 44
ELREEARE: %4’0@ Yot b % {ﬂ] ]

UK Qxﬂ/\ﬁ

JAEAE B-Iﬁ:qz%
INER ﬁ&&)‘ﬂ/\ Ag ks 6A)

T

image1.jpeg
N
>
=1
!

{{
G

N RILAE LR EEAUEL

image2.jpeg
2 iE i
(2016) FHEWLIEFE 07671 &

FiEA: REZLEHARANE, 5 FITEER
REAH 6008 SHREH A AE 19 B,

BERREA: THH, B, —AXNEE—A-+AB®
£, AREWED: 650102196501286571,

ZRREA: M, B, —ANEEAA+E YA, 2
RAG5#: 110108198706103713.

MEER: A UE

FRARCESEHARNTNEIRREARBGF =0
“AFHEATAERBRAR, RELLEHARATERY
BARE LR AW B JOE SRR EA RSN FHA
ARZ, BRVHABBRBREAY T R AT, A hEA
AEACHE 3 3R e A A DUBRT R T4 o,
PR R Gt 8 R AT I a7 W B AN

ZE, PHEARRARKT (ELHE (BlA)). (hip
ARFMEESEERBKED). R ERZAEHE. #RE
8 CREFEE T LB BOE SR KAL) m e
WD CREFEER %R JOE R R A LS % FLLE
WA REFELRFHRHTAKLHAL). (RIS EE %
SHIDPERRAE LSS £k, BHE LR X
AL AR, FiEARAEENE N RERA SRR
BATHMS, HREDFRET TR M FOE 2%

image3.jpeg
FEEESMTIHAARRWEA, TR RFRT XFE
CRAEFILE L2 WD FOEHR R R ELELER) B4
&, MEREMLEORFAL. 5.

REREZLEEHRAE N ER CPEAR L E
INTEFE D CAERR ALK S tloAe K R AR R AL A R AL
ARMEAZ I T TN E W 5 45 IR ARE R AL TAEA
B2 A2 M

REZFERF, RE-O—~F~ANE+HHE,
AMIE AL SR B R B AR AR A R E B % 2 BB SOERRF
AL NFRAARSEKIE M. —O—~E~ALE
EFERMELSNE, ERMERFRLTHEARZRH
AFEET. ELETEIEFESFETERE (£, +
e N RAEZIFH L E S 13101201511900317 )i IIE T,
HREXSECHARLAANIRAREGH (L, 2REDT
#: 110105198010079648 ). Rty (B, AR AN 54
110108198706103713) LA K 4454 A k5 fn A IR A
ATHEARKER(E, AR HM5#:320211198906094519)
Bk a8y ER M T IR RS, EAURAARE—F;
ARFPERTEABNE—F, RXRMNE 0F, XTFHAKR
A 0. RERETEENZ2HEUI TEFRRELY
EMBRA——REXGEHEARNAFTRENELFAA
M, ARESRBFHAARSEERRAERLLT: 1. &
MARRFEAAKRCNELRFIHAAFTRENREE LR F
A 8718172 f, I AN EILH REFZHH (L 2016 4F 5

image4.jpeg
A 13 BARSE AR E Ak ) 8 55.18%, HREFFEENES
BHFAATRRELSRF A 8718172, HFREEXBH L
BEARRKLERFE 1005, 2. SmARFHEAASHESL
RHFAAPFTRFGEZ ARB N 500000 4, & 455 BIEH
E % ARH(LL2016 48 5 F 13 H AR BT B 4 g 58. 47%,
ARERFEENE LN T AR FEELDH N 500000 4
EE% A RFBERRKRLEQHH 100%, 3. AR
AARCWELNHFHAAFTREGEEZ B ©FA 500000
%, EAGEEILEER BHH (L2016 £ 5 A 13 B A GHE
E AR B 58.4Th, AMEFTEENELLFHAANS
Z2WF 4 500000 4, B E % BRHEEARAASERHE
100%.

ZIE KRR EFIEE B Z 2B JOE SRR L e R
EURFHAAALRERBELFRNBRF AN, Kok
BERAT. &%, HEK.

o A AR Ft A0 B AL R 7 IEAIE AL

vun AT

image7.png
PRI R B IEFPR L

YINHUA FUND MANAGEMENT CO. LTD